
SETTORE AMBIENTE/SUAP n. 64 del 11-04-2024  -  pag. 1  -  COMUNE 
 

 
 
 

 
 

UFFICIO TECNICO 
SETTORE AMBIENTE/SUAP 

 
REG. GEN. N° 218 
 
 
 

ORIGINALE 
 

DETERMINAZIONE N° 64 DEL 11-04-2024 
 

OGGETTO: 

 
LIQUIDAZIONE CONFERIMENTO FRAZIONI DA RD - MARZO 
2024 
      

 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
Visti gli artt. 107 e 109 del T.U.E.L. n. 267/2000; 
 
Vista la determina n. 365/2023 con la quale è stata disposta l’aggiudicazione alla 
ditta Servizi Ecologici di Marchese Giosè, con sede legale in C.da Cannicella snc 
87040 Tarsia (CS) P. IVA 01254010786, per lo svolgimento del servizio di 
conferimento frazioni differenziate da raccolta differenziata per l’anno 2024;  
 
Accertato che è stato sottoscritto regolare contratto d’appalto;  
 
Considerato che il servizio è stato regolarmente attivato;  
 
Vista la fattura n. 461/2024 dall’importo totale di euro 6.416,58 relativa al servizio 
svolto per il mese di MARZO 2024;  
 
Ritenuto, pertanto, di poter procedere alla liquidazione di detta somma;  
 
Visto lo Statuto Comunale;  
 
Visto il D.lgs. 267/2000;  
 
Visto il D.lgs. 36/2023;  
 
Visto il decreto sindacale n. 6/2023;  
 

DETERMINA 
 
 La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente 



SETTORE AMBIENTE/SUAP n. 64 del 11-04-2024  -  pag. 2  -  COMUNE 
 

provvedimento;  
 Di liquidare, per le ragioni puntualmente specificate in premessa, alla ditta 

Servizi Ecologici di Marchese Giosè, con sede legale in C.da Cannicella snc 
87040 Tarsia (CS) P. IVA 01254010786, la somma complessiva di euro 
6.416,58 relativa alla fattura n. 461/2024 per il mese di MARZO 2024;   

 Di imputare la somma complessiva di euro 6.416,58 sul capitolo n. 1278.2;  
 Di dare atto che l’impresa è in regola con il DURC e che il presente 

affidamento è soggetto agli obblighi sulla tracciabilità dei flussi finanziari ai 
sensi della legge n. 136/2010;  

 Di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini della 
pubblicazione sulla rete internet ai sensi del decreto legislativo 14 marzo 
2013, n. 33 s.m.i.;  

 Di trasmettere la presente all’ufficio finanziario. 
 
 
 
 

 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Ing. Cosenza Armando 

Sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e smi 
 
 

  



SETTORE AMBIENTE/SUAP n. 64 del 11-04-2024  -  pag. 3  -  COMUNE 
 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
      
     viene pubblicata all’Albo Pretorio (REG. N° __________ ) del Comune per 15 giorni consecutivi  
 
 
Saracena, lì _______________ 

 
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
                                                                                                                                                                                              

 
 

 
 


